
Verein Anrede Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

Kreis-Chorverband St. Ingbert Herr Werner Zeitz Münchwieserstr. 15 66440 Blieskastel 01772037895 Zeitz1@gmx.de

MGV Liederkranz Niederwürzbach Frau Margot Veith Allmendstraße 42 66440 Blieskastel 0160 96030748 margotveith@hotmail.de

MGV Sangesfreunde 1868 e.V. Oberwürzbach Herr Dr. Thomas Krapp Über dem Weiher 9 66386 St. Ingbert

Chorgemeinschaft Ommersheim 1860 e.V. Herr Hermann Moock Querstraße 13 66399 Mandelbachtal 06803 3137 hermannmoock@web.de

MGV 1888 Ormesheim e.V.

Männerchor 1860 Rohrbach e.V. Herr Heinz Regel Blücherstraße 43 66386 St. Ingbert 06894 53329 0173 4385026 elkeundheinzregel@t-online.de

MGV Josefstal e.V. 1912 Herr Uwe Meisenheimer Obere Goldene Au 2 66386 St. Ingbert 0173 3435839 uwe.meisenheimer@gmx.de

MGV Frohsinn St. Ingbert e.V. Herr Heribert Wallacher St. Ingberter Straße 62 66386 St. Ingbert 06894 52833 0151 25989904 heribert.wallacher@mgv-frohsinn.de

Chor der Brauerei Becker e.V. Herr Hans Weidmann Blieskastelerstr. 106 66386 St. Ingbert 06894 382410 0176 97631664 hans.weidmann@gmx.net

Frauenchor St. Ingbert

Chöre des Leibniz-Gymnasium St. Ingbert

Coloured Voices Bliesmengen-Bolchen Herr Frank Huppert Am Staaten 9 66453 Gersheim 06843 5768 frkhuppert@gmx.de

Barbara-Ikas-Kinder-Chöre Frau Barbara Ikas Am Eisenwald 5 66386 St. Ingbert 0 barbara.ikas@gmx.de

Frauenchor pro musica Frau Barbara Ikas Am Eisenwald 5 66386 St. Ingbert 0 barbara.ikas@gmx.de

QuerBeat Erfweiler-Ehlingen Frau Susanne Albrecht Rubenheimer Straße 14 66399 Mandelbachtal

Canticum Novum St. Ingbert

Chöre Kreis-Chorverband St. Ingbert
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